Муниципальное казенное учреждение

«Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

05 февраля 2018 года                                                                                                     № 41- П

г. Бийск

Об итогах тематической  проверки

МБДОУ «Малоугреневский детский сад «Теремок»

1. На основании приказа МКУ «Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию

и делам молодёжи» № 23-П от 16.01.2018 года «О проведении тематической  проверки

МБДОУ «Малоугреневский детский сад «Теремок» по теме: «Соблюдение

законодательства в сфере образования в отношении организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» (соблюдение правил приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования).

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Заведующему  МБДОУ «Малоугреневский детский сад «Теремок»

О. А. Шебалиной:

1.1. Устранить нарушения, указанные в справке по итогам тематической проверки,  в

срок до 19.02.2018 г.;

1.2. Отчёт об устранении выявленных нарушений представить в МКУ «Комитет

Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи» не позднее

20.02.2018 г.

2. Контроль исполнения данного  приказа  возложить на главного специалиста по

дошкольному образованию С. В. Герман.

Председатель комитета                                                                                   Н.А.  Машанская